Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Emeéri; __Albana
Atésia: _._Hygmet
Mbieméri: Pasmagq;i

Daté lindja: __ 09/04/1970
Vend lindja:___Elbasan

Kandidat pér Anetar Keshiili Bashkiak _ pér zgjedhjet pér

organet e qeverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun
___Elbasan , Propozuar nga FRYMA E RE DEMOKRATIKE

Arsimij:

1991-1995

Universiteti Elbasanit, dega Cikli Ulet
1984-1988

Shkolla e mesme Dhaskal Todri

Eksperienca né puné: Mesuese ne shkollen O-vjecare Naim Frasheri

Kualifikimi: Shkalla 1

Aktivite shoqgerore dhe politike: Anetar Fryma e Ra2 Demokratike.

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. 23, dat& 01.02.2019



